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Toszek, dnia 22 stycznia 2026 r. 

Przewodnicząca Komisji 

 Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Toszku 

 

S p r a w o z d a n i e  
 

 W dniu 22 stycznia 2026 r. odbyło się XIII posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Miejskiej w Toszku. Na powyższym posiedzeniu Członkowie w/w komisji1 
zajęli się skargą na działalność Burmistrza Toszka dotyczącą naruszenia dyscypliny finansów 
publicznych i innych w sołectwie Pawłowice przez Sołtysa. Wnioskiem o zawieszenie sołtysa 
sołectwa Pawłowice w obowiązkach oraz zwołanie zebrania wiejskiego. Powołanie komisji 
Rewizyjnej i przeprowadzenia audytu finansowego w Pawłowicach za 5 lat. Po sprawdzeniu 
obecności, Przewodnicząca stwierdziła kworum (5 osób). 

Na posiedzeniu komisji stawili się: Zastępca Burmistrza- Pan Piotr Kunce, Radca Prawny oraz 
pracownicy administracji Urzędu Miasta. 

Po odczytania przedmiotowego pisma zabrała głos Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków 
i Petycji wraz z członkami oraz administracją Urzędu miasta, Radcą Prawnym, Zastępca 
Burmistrza -Pan Piotr Kunce Kucharce.  W toku posiedzenia Komisja Skarg Wniosków  
i Petycji uznała przedmiotowe pismo w części pierwszej (skarga), drugiej i trzeciej (wnioski) 
za bezzasadne. 

Następnie Komisja Skarg Wniosków i Petycji zajęła się skargą dotyczącą 
nieuregulowanego stanu prawnego infrastruktury posadowionych na działce wnioskodawcy 
jak również wycieku wody posadowionych rur wodociągowych na działce wnioskodawcy. 
Wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na piśmie. Powołanie komisji Rewizyjnej z udziałem 
wnioskodawcy. Po odczytaniu przedmiotowego Pisma głos zabrała Pani Sandra Drewniok, 
Radca Prawny, Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Rafał Kucharczyk, Zastępca Burmistrza 
Pan Piotr Kunce oraz członkowie Komisji Skarg Wniosków i Petycji. W wyniku 
przeprowadzonego głosowania (zwykłą większością głosów) Komisja Skarg, Wniosków  
i Petycji postanowiła uznać, iż w części pierwszej (skarga) Komisja przedłuża czas  
na odpowiedz o 2 miesiące. W części drugiej przekazać w.w wniosek do organu właściwego, 
tj. Burmistrza Toszka Pana Grzegorza Kupczyka. W części trzeciej pisma uzna wniosek  
za bezzasadny.  

Wynik głosowania: 

Za – było: 5, przeciw: 0, wstrzymało się: 0 

 

                                                                                      Przewodnicząca Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Toszku 

                                                                                        Małgorzata Pawłowska-Woźniak 

 
1  obecnych było 6 członków na 6 wchodzących w skład komisji, co oznaczało wymagane 

kworum  


